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Himmet aslında kafa koparma

ABONE OL      

FETÖ’nün eski esnaf imamı Aydın Aslantaş, örgütün kirli yüzünü deşifre etmeyi
sürdürüyor: Az himmet verene ‘cimri’ denir, geciktirene psikolojik baskı kurulurdu
FETÖ'ye 2007 yılında girip 2015 yılı eylül ayında ayrılan eski esnaf imamı Aydın Aslantaş, hain örgütü
deşifre ediyor. Örgütün esnaflarla yılda bir himmet toplantısı için bir araya geldiğini dile getiren
Aslantaş: "Himmetin artması için türlü dolaplar çevrilirdi. Az himmet verene 'cimri' denir, himmet 12
taksitle alınırdı. Parayı il imamının yardımcısı toplardı. Geciktirene psikolojik baskı kurulurdu. Himmet
toplantısının tarihini belirlerler ve 1,5 ay önce nabız yoklamaya çıkarlardı. Bölge imamı esnafları teker
teker gezerdi. Bizim bölgenin imamı Maraşlı Bayram D., esnafları ziyaret ettiğinde himmet
toplantısında verilecek rakamı alırdı. 5 bin euro vaat edene, 'Abi siz gelin bunu 9 yapın' derdi. 9 bin
diyene 18, 55 bin diyene ise 70 bin yapmasını söylerdi."
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"Diş geçiremediği, istediği rakamı alamadığı esnaf olduğunda esnaf imamını yani beni devreye
sokardı. O esnafı telefonda ikna edemezsem, 'Sabaha kahvaltı
hazırla geliyoruz' derdim. İtiraz etme sansı olmazdı. Gittiğimizde,
'Abi sıkıntı mı var? Bak bölge imamımız yanına gelmiş, 700-800
euro maaşla idare eden, sırtında eski ceketi olan abimiz yanına
gelmiş neden isteğini geri çevirdin' derdik. Cevap, 'Abi kusura
bakma. Tamam istenen rakamı veriyorum' olurdu."

SOHBETLE GAZA GETİRİRLERDİ
"Himmet toplantısına bizim bilmediğimiz, Mehmet A. S., Halil S.,
Abdullah A. gibi üst düzeyde biri gelir, bastan hiç himmet
olmayacakmış gibi sohbet ederdi. Sonra lafı döndürüp para noktasına getirirdi. Siz o noktaya
geldiğinizde 'evdeki çoluk çocuğun yiyeceğine kadar vereyim de Allah'ın sevdiği kulu olayım'
havasına girerdiniz. Daha önce rakamlar alındığı için az vaat edenleri gaza getirmek amacıyla en
yüksek himmet vaat edecek olanla baslanırdı. Himmet toplantısına girmeden önce akıldan geçen bes
rakamı anlatılan hikayelerden sonra 50'ye yükselebilirdi. Himmeti yöneten kisi sizi tava getirirdi.
Himmette pesin para alınmaz 12 taksitle tahsis edilirdi. Esnaftan bir yıl önce verdiği himmeti mutlaka
yükseltmesi beklenirdi. Kaiserslautern'de katıldığım bir himmet toplantısına Saarbrücken'den bir
inşaat firması sahibi ile basladılar. 55 bin euro vaat edince '65 bin euroya yükseltelim' dediler. Bu
birkaç kişide aynı şekilde devam etti. Aklından daha düşük rakam geçenler himmeti yükseltti"

İL İMAMLARIYLA KAMP
"Himmet toplantısından sonra, 'Abi sen aksam buranın lokomotifi oldun' diye tebrik edilirdi. Mehmet
Ali S. gibi Almanya imamları alt tabakaya hitap etmezdi. Parası çok olan isimlerle muhatap olurdu. Il
imamları senede dört kez kamplara alınırdı. Orada ne konuşulduğunu biz bilmezdik. Orada bunlara
'esnafa söyle yaparsanız para koparırsınız' dersleri verildiğine inanıyorum. Ülke imamlarını da yılda
bir kez topladıklarını ve o toplantıya FETÖ elebaşı Fetullah Gülen'in telekonferansla katıldığını
biliyorum."

TÜM BİLDİKLERİMİ TÜRKİYE'DE ANLATTIM
"Türkiye'de gerekli mercilere gidip tüm bildiklerimi anlattım. 'Ellerimi kelepçeleyin ayaklarıma pranga
vurun. Ben ömrümün geri kalan kısmını ülkemin sokaklarını süpürerek geçirebilirim' dedim. Benim
kimseye Eyvallahım yok. Yapılan tüm ahlaksızlıkların ortaya çıkarılmasını istiyorum. Bunun için
elimden gelen her şeyi yapacağım. Beni iki kez susturmak istediler. Ben bunlardan önce de sırtımı,
yaratana dayadım bundan sonra da ona dayayacagım."

RÜYA YALANI İLE KANDIRMAK İSTEDİLER
"2015 yılı şubat ayında il imamı Mustafa D. ile 2007'de tanıştığım kisi ziyaretime gelip 'Mainz'da
Aydın Arslantaş gibi biri varken bir okul açılmaz mı' diye beni gaza getirmek istedi. Gecemizi
gündüzümüze katmış ancak bölgede okul açmayı başaramamıştık. Su anki galerimi kültür merkezi
yapmak için satın almak istediklerinde de Fetullah Gülen'in rüya gördüğünü o rüyada Peygamber
efendimizin kendisine 'Orayı alın' dediğini aktardılar."

YARIN: ALMAN DEVLETİ İLE İÇ İÇE ÇALIŞIYORLAR
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